МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАТАР-ХАДАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

им.Е.Х. ЕХАНУРОВОЙ

669127 РФ, Иркутская область, с. Хадай, ул. Трактовая, 28

E-mail: hatar-hadayskaya@list.ru

ОКПО 59977374, ОГРН 10285006015

ПРИКАЗ

от  14.01.2022 г.           № 8

«Об утверждении сроков проведения

промежуточной аттестации обучающихся в 2021/2022 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», уставом образовательной организации, Положением о формах,

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся, утв. приказом руководителя образовательной организации школы от

28.08.2015

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации  в 1-11 классах за

2021/2022 учебный год (Приложение 1);

2. Учителям, преподающим учебный предмет, дисциплину, курс:

2.1. выбрать форму промежуточной аттестации в соответствии с формами,

указанными в основных общеобразовательных программах начального, основного

и среднего общего образования в МБОУ Хатар-Хадайская СОШ;

2.2. использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные

материалы, прошедшие экспертизу и утвержденные руководителем школы в структуре

основных общеобразовательных программ начального, основного и среднего общего

образования (Приложение 2);

2.3. годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов провести без

выставления отметок;

2.4. обеспечить хранение материалов промежуточной аттестации за  2021/2022

учебный год.

3. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе Сахиновой Е.П.:

3.1. информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о

сроках и формах и учебных предметах, дисциплинах, курсах для промежуточной

аттестации не позднее, чем 7 календарных дней до начала промежуточной аттестации;

3.2. подготовить педагогический совет по допуску/освобождению от

аттестационных работ в рамках годовой промежуточной аттестации обучающихся.

3.3. провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2021/2022 учебный

год и учитывать результаты в отчете о самообследовании школы;

3.4. обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной

аттестации за 2021/2022 учебный год;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3ahatar%2dhadayskaya@list.ru

Приложение 1

К приказу №8  от 14.01.2022 года

График итоговых контрольных работ за 2021-2022 учебный год

2-4 классы

№ Предмет   Класс  Дата  Время

1.  Русский язык 2 17.05 вторник 09:25-10:05

2.  Математика 2 18.05 среда 09:25-10:05

3.  Окружающий мир 2 19.05 четверг 09:25-10:05

4.  Литературное чтение 2 20.05 пятница 09:25-10:05

5.  Русский язык 3 17.05 вторник 09:25-10:05

6.  Математика 3 18.05 среда 09:25-10:05

7.  Окружающий мир 3 19.05 четверг 09:25-10:05

8.  Литературное чтение 3 20.05 пятница 09:25-10:05

9.  Русский язык 4 17.05 вторник 11:05-11:45

10.  Математика 4 18.05 среда 11:05-11:45

11.  Окружающий мир 4 19.05 четверг 11:05-11:45

12.  Литературное чтение 4 20.05 пятница 11:05-11:45

График итоговых контрольных работ за 2021-2022 учебный год

5-11 классы

№ Предмет   Класс  Дата  Время

1 История  5 17.05 вторник 09:25-10:05

2 Литература  5 18.05 среда 09:25-10:05

3 География  5 19.05 четверг 09:25-10:05

4 Биология  5 19.05 четверг 11:05-11:45

5 Английский язык 5 20.05 пятница 11:05-11:45

6 Математика  5 24.05 вторник 09:25-10:05

7 Русский язык  5 25.05 среда 09:25-10:05

8 История 6 18.05 среда 11:05-11:45

9 Русский язык  6  19.05 четверг 09:25-10:05

10 Обществознание  6 20.05 пятница 09:25-10:05

11 Математика  6 24.05 вторник 09:25-10:05

12 Литература 6 25.05 среда 11:05-11:45

13 География  7 17.05 вторник 09:25-10:05

14 Биология 7 17.05 вторник 11:05-11: 45

15 Физика  7 18.05 среда 09:25-10:05

16 История 7 19.05 четверг 11:05-11:45

17 Английский язык  7 20.05 пятница 11:05-11: 45

18 Русский язык  7 24.05 вторник 11:05-11:45

19 Алгебра/Геометрия 7 25.05 среда  09:25-10:05

20 Обществознание 7 26.05 четверг 09:25-10:05

21 Информатика  7 26.05 четверг 11:05-11:45

22 Химия 8 17.05 вторник 09:25-10:05

23 История 8 17.05 вторник  11:05-11:45

24 Английский язык  8 18.05 среда 09:25-10:05

25 Обществознание 8 18.05 среда 11:05-11:45

26 География  8 19.05 четверг 09:25-10:05

27 Литература 8 19.05 четверг  11:05-11:45

28 Информатика 8 20.05 пятница 09:25-10:05

29 Физика  8 20.05 пятница 11:05-11:45

30 Биология /Химия 8 24.05 вторник 09:25-10:05

31 Русский язык 8 25.05 среда 09:25-10:05

32 Алгебра/Геометрия 8 26.05 четверг 09:25-10:05

33 Химия 9 11.05 среда 09:25-10:05

34 Биология  9 11.05 среда  11:05-11:45

35 География  9 12.05 четверг 11:05-11:45

36 Информатика 9 13.05 пятница 11:05-11:45

37 Русский язык  9 17.05 вторник 09:25-10:05

38 Алгебра/Геометрия 9 18.05 среда 09:25-10:05

39 Биология 10 17.05 вторник 09:25-10:05

40 Русский язык  10 18.05 среда 09:25-10:05

41 Химия 10 19.05 четверг 11:05-11:45

39 География  10 20.05 пятница 11:05-11:45

40 Алгебра/Геометрия  10 24.05 вторник 09:25-10:05

41 Литература  10 25.05 среда 09:25-10:05

42 Физика 10 25.05 среда 11:05-11:45

43 Информатика 10 26.05 четверг  09:25-10:05

44 Английский язык 10 26.05 четверг 11:05-11:45

45 Русский язык 11 11.05 среда 09:25-10:05

46 Информатика  11 12.05 четверг  09:25-10:05

47 Биология  11 12.05 четверг 11:05-11:45

48 Химия  11 13.05 пятница 11:05-11:45

49 Литература  11 17.05 вторник 11:05-11:45

50 Физика 11 18.05 среда 09:25-10:05